Política del Estado Libre y Soberano de Nuevo León, determina que es 

procedente la desincorporación del dominio público del inmueble propiedad 

del Gobierno del Estado, identificado con el expediente catastral Núm. 33) 

33-000-084, con una superficie de 7,556.45 m2 –siete mil quinientos 

cincuenta y seis punto cuarenta y cinco metros cuadrados y se autoriza 

para transmitirlo en Donación a la Fiscalía General de Justicia del Estado 

de Nuevo León. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- El presente Decreto entrará en vigor el día 

siguiente de su publicación en el Periódico Oficial del Estado.